1

2024年 12月 20日

各 位

会 社 名 日 本 エ コ シ ス テ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  松 島  穣

 (コード番号：9249 東証スタンダード市場・名証メイン市場 )

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 担 当  稲 生  篤 彦

電 話 番 号  0 5 8 6 - 6 4 - 9 2 4 9

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、資金の借入について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．借入の理由

本件借入は、2022 年 10 月 18 日付「賃貸ビルの建替えおよび一時移転に関するお知らせ」にて公表いた

しました、賃貸ビル取得に伴う資金調達を主な目的としております。

２．借入の内容

（１）借入先 金融機関４行

（２）借入金額 34億円

（３）借入実行月 2024年 12月

（４）借入期間 20年

３．今後の見通し

本件借入による当社グループの 2025 年９月期の連結業績に与える影響は軽微でありますが、今後、財政

状況に関する変動等が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以 上